

  
**SUNFLAG  
STEEL**  
CIN - L27100MH1984PLC034003  
SUNFLAG IRON & STEEL CO. LTD.  
नोंदणीकृत कार्यालय : ३३, माऊंट रोड  
सदर, नागपूर - ४४० ००१  
फोन : ०७१२-२५२४६६१, फॅक्स : २५२०३६०  
ई-मेल : investor@sunflagsteel.com  
वेबसाईट : www.sunflagsteel.com

सेबी (लिस्टिंग कर्तव्ये आणि माहिती आवश्यकता) नियम २०१५ च्या अंतर्गत नियम ४७(१) प्रमाणे सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शनिवार, दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०१७ ला नोंदणीकृत कार्यालय, नागपूर येथे होत आहे, ज्यात, ३० सप्टेंबर २०१७ ला संपलेल्या दुसऱ्या तिमाहीचे/ अर्ध वार्षिक अलेखापरिक्षीत आर्थिक निष्कर्ष आणि संपत्ती व देयतापत्रक (एकेरी) विचारांत घेऊन मान्यता देण्यात येईल. गुंतवणूकदार सदर माहिती, कंपनीच्या वेबसाईट [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com) किंवा बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) / नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) च्या अधिकृत वेबसाईट वर सुद्धा पाहू शकतात. सनपलॅंग आयर्न अँड स्टील कं.लि.करिता सीएस प्रणब पाणिग्रही कंपनी सचिव  
M. No. ACS -16186  
ठिकाण : नागपूर  
दिनांक : ०१.११.२०१७

  
**SUNFLAG  
STEEL**  
CIN - L27100MH1984PLC034003  
SUNFLAG IRON & STEEL CO. LTD.  
Regd. Office : 33, Mount Road  
Sadar, Nagpur - 440 001  
Ph. : 0712-2524661, Fax : 2520360  
Email : investor@sunflagsteel.com  
Website : www.sunflagsteel.com

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that Meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Saturday, 11<sup>th</sup> November 2017** at the Registered office, Nagpur to consider and approve unaudited Financial Results and Statement of Assets & Liabilities (Standalone) for the Second Quarter (Q-2) / Half Year (H-1) ended 30<sup>th</sup> September 2017.

Investors may also refer Company's website [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com) or official websites of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com))/National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For Sunflag Iron & Steel Co. Ltd.  
CS Pranab Panigrahi  
Company Secretary  
M. No. ACS -16186  
Place : Nagpur  
Date : 01.11.2017